GI561D10S
Integrierbarer Geschirrspüler
15min Schnellwaschgang
Glass Programm
Warmwasseranschluss
Selbstreinigender Filter
Besteckschublade
dritte Sprüharm
Energieeffizienzklasse: D
Luftschallemissionen 2017: C
Reinigungswirkungs-Klasse: A
Trocknungswirkung: A
Farbe: Inox
Maximale Temperatur Wasserzufluss: 60 °C
Motor: Bürstenloser PowerDrive-Motor
Programmanzeige
Ein/Aus Anzeige
Steuerung: Taste
Spültemperatur °C: 65, 60, 55, 50, 45 °C
5 Programme: Automatikprogramme; Intensiv-Programm;
ECO-Sparprogramm; Gläser-Programm; 1h Programm
Referenzprogramm: 3
Fassungsvermögen in Maßgedecken: 11 Maßgedecke
Automatikprogramme
SpeedWash Funktion
halbe Beladung
TotalDry - automatische Türöffnung
3 in 1 Funktion
Programmanzeige
Anzeige des Spülendes: Akustisch und optisch
Restzeitanzeige: Restlaufanzeige.
Montagemöglichkeiten bei Türverkleidung: im Fachhandel erhältlich
Startzeitvorwahl bis zu 24 h
Anzahl Geschirrkörbe: 3
Oberkorb System: manuell
Multifunktionaler Unterkorb
Sprühebenen: 5
Anzahl Sprüharme: 3
Selbstreinigender Filter
höhenverstellbarer Oberkorb: Griff aus Plastik (Logotyp)
Unterkorb: Griff aus Plastik (Logotype)
Besteckschublade: Griff aus Plastik (Logotype)
Überlaufschutz: vollständig
Fehlerdiagnosesystem
Edelstahl im Innenraum
Wasserverbrauch im eco Programm: 9,5 Liter
Energieverbrauch per Zyklus: 0,72 kWh
Energieverbrauch pro 100 Zyklen: 72 kWh
Programmdauer im eco-Programm: 205 min
Geräuschpegel dB (A) re 1 pW: 45 dB(A)re1pW
Verbrauch im Off-Mode: 0,49 W
Startverzögerung: 1 W
Sockelhöhe verstellbar: 50 mm
Gerätemaß (B x H x T): 44,8 × 81,5 × 57 cm
Maße des verpackten Gerätes (B x H x T): 48,5 × 88,5 × 62 cm
Einbaumaße (B x H x T): 45 × 82 × 58 cm
1/ 2
Nettogewicht: 33 kg
Bruttogewicht: 38 kg
Anschlusswert: 1.760 w
Absicherung: 10 A
Artikel-Nr.: 737502
EAN-Nr.: 3838782459658
2/ 2